Выписка из протокола очного

заседания Тендерной комиссии ОАО «Славнефть-ЯНОС»

ОАО «Славнефть-ЯНОС      «05» сентября 2019г.

Повестка дня:

Внесение изменения в решение Тендерной комиссии от 29.08.19 (Протокол №168) о

выборе победителя тендера по ПДО №125-СС-2019, а именно: признание тендера

несостоявшимся.

По вопросу №4 Дополнительной повестки

Основание: Заявка Службы директора по снабжению.

СЛУШАЛИ:

Внесение изменения в решение Тендерной комиссии от 29.08.19 (Протокол №168) о

выборе победителя тендера по ПДО №125-СС-2019, а именно: признание тендера

несостоявшимся.

РЕШИЛИ:

 Внести изменение в решение Тендерной комиссии от 29.08.19 (Протокол №168) о

выборе победителя тендера по ПДО №125-СС-2019 (закупка системы измерения массы

нефтепродуктов для цеха №13), а именно: признать несостоявшимся тендер по ПДО №125-

СС-2019.

Руководитель Тендерного комитета   С.Г. Невидин